
Contacto

Teléfono +34 913211800
Correo Electrónico FundacionENAIRE@enaire.es

Dirección Postal

General Pardiñas, 116 - 3º
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PAS FE-01/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019 a
las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación ENAIRE F.S.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundacionenaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VjFDkm%2BbKuiiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte de obras de arte desde España a Marruecos, incluyendo el montaje y
desmontaje.

Presupuesto base de licitación
Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 al 10/04/2019

Observaciones: Según PCAP apartado D

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Se acuerda formalizar el contrato según lo reflejado en el Pliego de Prescripciones Técnicas Particulares.

Formalizado

Adjudicatario

INTEGRAL ART AND DEVELOPMENT, S.L.
NIF B84929041

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.050 EUR.

http://www.fundacionenaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VjFDkm%2BbKuiiEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.050 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 24.344 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONT. PAS-01/2019
Fecha de Formalización 19/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador único. La oferta económica presentada por el licitador es adecuada para este Órgano de
Contratación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/02/2019 a las 12:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2019 a las 12:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnPeZZcME8cuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003708256 |  2019-128043 | Tue, 19 Feb 2019 10:42:03:900 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24314461980135048858174768614411053170 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnPeZZcME8cuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

